
 

 

GÖNÜLLÜYÜM, BU ORMANI KURTARMAYA BEN DE GÖNÜLLÜYÜM! 

19 Aralık 2021 

 

 

 

Akıldan geçenler, bir gün mutlaka ağızdan dökülüyor! 

 

10 hektarlık Vahşi Orman mutlaka kurtarılmalı, mutlaka. 

Sesiniz ve nefesinizle Kainat’a savrulan hiç bir şey kaybolmuyor ve bir gün tekrar yeryüzüne 

konuyor! 

 

Kurtarılmalı der Wilde Wald kurtarılmalı! 

 

Bu sebeple ben de aklımdan geçenleri harflere, kelimelere, cümlelere dökerim. 

 

Vahşi Orman‘ı kurtaracağız. 

 

Bana hayal kurmayı mı, yoksa hayallerini yaşamayı mı tercih ediyorsun diye sorsanız, aklımdan 

geçenleri hiç hapsetmediğimi ve hayallerimi yaşamayı tercih ettiğimi rahatlıkla söyleyebilirim. 

Der wilde Wald – Vahşi Orman kurtulacak! 

Kurtarmak için pek çok kişi bilgisini, becerisini, zamanını bu uğurda feda ediyor. 

Gönüllüyüm, ben de bu ormanı kurtarmaya gönüllüyüm! 

Yalnızca Vahşi Orman‘ı değil Dünya’mızı korumaya da gönüllüyüm. 

 

İşte bu sebeple hepimize „Stimmrecht/Oy kullanma Hakkı„ gerekli! 

Doğa’yı kurtarabilmek için yapılan imza kampanyalarına imza atabilmeniz, attığınız imzanın 

geçerli sayılabilmesi için OY HAKKI gerekli. 



Ben de vakit buldukça mektup yazıyorum, ricalarda bulunuyorum, Size bugün bahsedeceğim 

mektup Cumhurbaşkanı’mıza, buyurun okuyun: 

 

 



 

 

 

 

08.10.2021, Hamburg 

 

Değerli Cumhurbaşkanım Sayın Steinmeier, Frank-Walter 

 

Sizden iki ricam var: 

 

   1. WIWA/Wilder Wald, neredeyse 10 hektarlık bir refah vahasıdır. 

 

 Ve Hamburg, Wilhelmsburg’daki Ernst August Kanalı üzerinde yer almaktadır.  Vahşi Orman, 

1962’deki büyük sel felaketinden sonra liman ile yerleşim bölgesi arasında kendiliğinden 

oluşmuş.  Vahşi Orman, trafikten, endüstriden ve limandan gelen gürültüyü, tozu, egzoz 

gazlarını ve kirli havayı filtreler.  Ve mikro iklimi soğutur, yerel rekreasyon, doğa deneyimi ve 

birçok hayvan, mantar ve bitki için bir yaşam alanı sunar. 



 

Vahşi Orman/WIWA, “Spreehafenviertel” büyütme alanı için kesilecek.  Ancak, şehirde bize 

rahatlama sunan böyle küçük yeşil vahalara herkesin ihtiyacı var.  Yeşilin bu görüntüsüne 

ihtiyacımız var, derin bir nefes alabilmemiz gerekiyor! Konut kıtlığı ve doğa koruma birbirine 

karıştırılmamalıdır!  Hamburg’un sürdürülebilir kentsel gelişime ihtiyacı var. 

 

Bu tarihi acıklı Vahşi Orman bir anıt olarak koruma altına alınabilir, Sizden bu ormanı 

kurtarabilmemiz için bize yardım etmenizi rica ediyorum. 

 

2. Değerli Cumhurbaşkanım Sayın Steinmeier, 

 

misafir işçilerin Almanya’ya gelişlerinin 60. yıldönümü sebebiyle onlara Almanya’nın 

gelişmesine olan katkılarından dolayı teşekkür ettiniz. Bu insanların çoğu artık hayatta değil, 

ancak diğerlerine çifte vatandaşlık veya oy kullanma hakkı verilmesine vesile olsaydınız, onları 

gerçekten onurlandırabilirdiniz. Kuru bir teşekkür şahsen beni mutlu etmedi, 

Cumhurbaşkanımız olarak sizden daha fazlasını bekliyorum, lütfen bu insanların gerçekten 

onurlandırılmasına yardım ediniz. 

 

Size yazdığım bir mektubumu gönderiyor ve yardımınızı rica ediyorum. 

 

Teşekkürlerimle, gönülden selam ve saygılar 

 

 

Rahime Sürücü 

Dünya‘dan bir İnsan, Kadın, Anne, Eğitmen, Doğa Elçisi, İklim Kurtarıcısı, Babaanne, Orman 

Kurtarıcısı, Hamburg’lu 

 

 

 

  08.10.2021, Hamburg 

 

Sehr geehrter Präsident Herr Steinmeier, Frank-Walter, 

 

ich habe zwei Bitten an Sie: 

 



1.         Sehr geehrter Präsident Herr Steinmeier, WIWA/Der Wilder 

 

Wald ist eine knapp10 Hektar große Wohlfühloase. Und liegt am Ernst-August-Kanal in 

Wilhelmsburg, Hamburg. WIWA ist nach der Sturmflut 1962 weitgehend wild entstanden und 

liegt zwischen dem Hafen und dem Wohngebiet. 

 

Der Wilde Wald filtert Lärm, Staub, Abgase und Schadstoffe aus Verkehr, Industrie und Hafen 

in hochbelasteter Luft.  Und es kühlt das Mikroklima, bietet Naherholung, Naturerlebnis und 

Lebensraum für viele Tiere, Pilze und Pflanzen. 

Für das Neubaugebiet “Spreehafenviertel” wird der Wilde Wald abgeholzt.  Allerdings braucht 

jeder diese kleinen grünen Oasen in der Stadt, die uns unterwegs Entspannung bieten.  Wir 

brauchen dieses Bild von Grün, wir müssen tief durchatmen können!  Wohnungsknappheit und 

Naturschutz sind nicht zu verwechseln!  Hamburg braucht eine nachhaltige Stadtentwicklung. 

Der historische Wilde Wald kann als Denkmal unter Schutz genommen werden. Ich bitte Sie, 

uns zu helfen, den Wilde Wald zu retten. 

 

2. Sehr geehrter Präsident Herr Steinmeier, 

 

Sie dankten ihnen für ihren Beitrag zur Entwicklung Deutschlands anlässlich des 60. 

Jahrestages der Ankunft der Gastarbeiter in Deutschland.  Viele dieser Menschen leben nicht 

mehr, aber Sie würden sie wirklich ehren, wenn Sie anderen die doppelte Staatsbürgerschaft 

oder das Wahlrecht verliehen hätten.  Persönlich hat mich ein trockenes Dankeschön nicht 

glücklich gemacht.  Ich habe von Ihnen als Bundespräsident mehr erwartet, bitte helfen Sie mit, 

diese Menschen wirklich zu ehren. 

 

Ich habe meinen persönlichen Brief mitgesendet, ich bitte um Ihre Hilfe dafür. 

 

Vielen Dank im Voraus 

 

Herzlichen Grüßen 

 

 

Rahime Sürücü 

Ein Mensch vom Planeten Erde, Frau, Mutter, Erzieherin, Umweltbotschafterin, Klimaretterin, 

Oma, Hamburgerin, Waldretterin 

 


